АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2024	№807	
	Экз. №	

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 29.04.2019 № 262

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Администрация муниципального образования «Старомайнский район» постановляет:

- 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 29.04.2019 № 262 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и выписок из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
 - 1) Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
- «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области Администрация муниципального образования «Старомайнский район» Ульяновской области постановляет:»;

2) Пункт 2.4 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации и выписок из реестра муниципального имущества» изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 календарных дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.».

- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании Администрация муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации муниципального образования «Старомайнский район»

Л.М.Чуваева